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20. ÅRGANG NUMMER 25 13. / 14. September 2003 
 

Besøg os på Internettet: 

www.jbwu.dk 

Ungdommen 
 
har ordet på side 3,4 og 5 
 
Samtidig er der vedlagt invitation til 
Roskilde Open med dette blad. 
 
 

---- 
 

Så er det ved at være sidste frist for  
 

tilmelding til 
 

opfølgning (2. del af) 

Bowlinginstruktørkurset –  
 

deadline er 29. sept. – så du kan stadig nå det –  
 

se side 6 
---- 

 
Er du mellem 15 og 20 år? 

Har du lyst til at blive 
Ungdoms bowlinginstruktør? 

Se tilbudet på side 7 
 

Resultater af Jydsk Turnering 1. 
runde Region 4 finder du på side 8 

og 10 
 

Oplysninger om 2. runde Herrer 
finder du på side 9 

---- 
 

Ændring af 
turneringsplanen i 
 Region 1 side 10 

---- 

Århus Open  
er aflyst! 

Se på side 11 
----- 

 
DBwF’s IKK Kursus 

 afholdes i Viborg 
12.13. og 14. december 

læs mere på side 12 
---- 

 
Ferie meddelelse fra 

Resultatformidling.Nord til  
Region 1 og 2 

Læs hvorledes dette håndteres 
på side 13 
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VED OPSTART AF NYE KLUBBER 
HENVENDELSE TIL ÉN AF DE 4 
REGIONSFORMÆND 
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Ungdomsbowling     14. september 2003 
 
Velkommen til sæsonen 2003/04 
Scoretavler 
 
I sidste INFO havde jeg et indlæg om kontrol af scoretavler/eller mangel på samme efter kampene. Det har 
medført en del reaktioner både positive og negative. Jeg er ked af, at jeg specielt omtalte DS-runden i Viborg. 
Undskyld Viborg. Bowlinghallen i Viborg plejer at have orden i tingene ved alle arrangementer.  
 
Jeg har efterfølgende erfaret, at det er et problem mange steder i Jylland, måske ikke at scoretavlerne ikke 
bliver kontrolleret men at de bliver mangelfuldt kontrolleret. 
 
Viborg hævder fortsat, at det ikke er dommerens opgave at kontrollere scoretavler. Det er også rigtigt hvis man 
kigger i dommerhåndbogen. Men ser man i Håndbog for turneringsansvarlige så fremgår det ganske klart af 
afsnit 1 og af afsnit 5, side 1, at den turneringsansvarlige skal foretage den fornødne kontrol af scoretavlerne. 
Dommer og turneringsansvarlig er ofte samme person. Medvirker der en dommer, som ikke samtidig er den 
turneringsansvarlige, så forestiller man sig vel ikke at den turneringsansvarlige skal komme i hallen for at 
kontrollere scoretavler! 

Jeg har i sagens anledning modtaget følgende fra Villy Jacobsen, dygtig og engageret leder i Vestenvinden og 
ofte tilstede ved ungdomsarrangementer: 

  
”Hej Else 
  
Jeg ser du har bemærkninger til manglende kontrol af scoretavler fra Viborg. Det er heller ikke acceptabelt – men 
måske kan man gøre noget. 

Når holdene er færdige med at spille, har man måske en lang tur hjem og derfor kan det næsten ikke gå hurtigt nok 
med at komme ud af døren og hjem  - og man står nærmest i kø for at få sin scoretavle udleveret, 
 
Jeg ved dog ikke om, det  var tilfældet i Viborg, men jeg har da efterhånden oplevet det mange gange. 
  
Men jeg tror en lille ting, som vi har haft stor glæde af, ville hjælpe. 
  
Vi har et lille Excel-regneark, og så skriver vi scorerne op efterhånden som runderne afvikles, 
og i det øjeblik sidste runde er afviklet har vi alle holds score. Det giver et godt og hurtigt overblik – og 
scoretavlerne kan lynhurtigt tjekkes. Og holdene kan komme hurtigt hjem. 
  
Det er et meget simpelt program og lynhurtigt at blive sat ind i. Hvis den arrangerende klub vil stille en computer og 
printer op, så kan man sagtens lave løbende resultatformidling, og der er da vist ingen klubber, der ikke er i stand til 
det. Men viljen skal selvfølgelig være til stede. 
  
Hvis man er interesseret, kan jeg gerne kontaktes, og sammen med vedkommende, der skal taste ind på kampdagen, 
kan vi løbe programmet igennem. Det tager ikke lang tid. 
  
Hvis du synes, det er en god idé, kan du jo kraftigt opfordre klubberne til løbende resultatformidling. 
  
Mange hilsner fra syd - Villy Jacobsen – Vestenvinden”. 

 
Villy stiller ganske frit sit  Excel-regneark til rådighed for de DS-klubber, som måtte ønske dette. Jeg anbefaler 
varmt, at man gør brug af Villys tilbud. 
 
Holdturnering 
JBU har siden sidste sæson fået udarbejdet nye scoretavler til brug i ungdomsturneringen, samme type 
scoretavler skal også anvendes i Jydsk Turnering. Et eksempel på scoretavlen kan ses i Håndbog for 
turneringsansvarlig, afsnit 5, side 5. Jeg vil bede turneringsansvarlige i alle de haller, der skal have 
ungdomsrunder om, at de sørger for de korrekte scoretavler og spillenøgler er til stede inden runden skal spilles, 
ellers kan de ny scoretavler rekvireres på JBU’s kontor. Adressen ses på side 2 i dette blad.  Der er dog en fejl  
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ved scoretavlerne, i det der mangler en rubrik til antal point i alt. Derfor bør den 
turneringsansvarlige/dommeren være opmærksom på, at også antal point i alt påføres på et synligt sted – f. eks. 
ud for linien ”point pr. serie”.   
 
I Region 4 har EDB-turneringskoordinator Lau Jensen stået for koordinering af ungdomsrunderne. Lau har 
sendt de nye scoretavler og spillenøgler ud til den turneringsansvarlige i alle de haller i Region 4, som skal 
afvikle ungdomsrunder. I Region 4 gør man endvidere det, at  Regionskasserer Birgit Ankerdal, forinden hver 
runde, til den turneringsansvarlige sender kørepenge til de ungdomshold, der deltager i runden. En 
fremgangsmåde som gør det lettere for klubberne. Jeg vil derfor varmt anbefale at alle regioner bruger/indfører 
samme fremgangsmåde som Region 4. Poul Erik Larsen, Licensformand, vil gerne være regionerne behjælpelig 
med at udregne kørselspenge til hver klub. 
 
Spillenøgler 
Vær opmærksom på, at der ikke anvendes samme spillenøgle i hver runde, men at der byttes om på 
holdnumrene, så holdene ikke mødes i samme rækkefølge hver gang. 
 
Turneringsform 
I anledning af den ny turneringsform for ungdom har ungdomslederen fået følgende lille input, der citeres:” 
 
Vi har nu i det sønderjyske område afviklet 1. afdeling af turneringen for ungdom. Der er udbredt enighed om at denne turneringsform 
er meget bedre end den gamle - dette har såvel spillere som ledere givet udtryk for. 
 
Dette blot til din information. Venlig hilsen - Hertugen 92 - Gert Pihl Christensen”. 
 
Tak til Gert for dit positive indlæg. 
 
Landsjunior- og landsynglinge turneringen 
1. runde spilles i Odense den 20. og 21. september 2003. Følgende klubber deltager: 
 
Landsynglinge 2003/04  Landsjunior 2003/04. 
Grøndal BK   Trekanten 
Sporvejene   BK Tarm 
Nordsjællands BC  Ringsted BC  
SBwK   BK Hellas 
Grindsted BK  Nordsjællands BC 
KBK/Kammeraterne  BK Melfar 
Trekanten   Sundby 
SISU   Sporvejene 
 
De implicerede klubber er underrettet ved brev/mail om transport m.m. 
 
Regionsmesterskab for ungdom 
I weekenden den 27. og eller 28. september 2003 afholder hver af  JBU’s 4 regioner mesterskaber for ungdom. 
I  Region 1 spilles mesterskaberne i Brønderslev, i Region 2 i Viborg, i Region 3 i Hadsten og i Region 4 i 
Brørup. Indbydelse til mesterskaberne er ifølge regionsungdomslederne udsendt til klubberne. 
 
Roskilde Open 
Den 4. og 5. oktober 2003 holder SBwU ungdomsstævne, som også er et OBS-stævne til ungdomslandsholdet. 
Desværre har SBwU været sent ude med indbydelsen, som er vedlagt dette INFO som bilag. Indbydelsen kan 
også findes på JBU’s hjemmeside under ”Stævner og mesterskaber”. Klubberne kan henvende sig til SBwU’s 
ungdomsleder og bede om udsættelse med tilmelding. 
 
Danmarksserien Ungdom 
2. runde i DS-Ungdom spilles i  Løvvang den 11. oktober 2003, kl. 13 00.  Pris pr. hold  er  270 kr. 
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Landspokalturneringen for ungdom 
Spilles den 12. oktober i Viby. Der spilles 3. mandshold+reserve. Holdene mødes efter  lodtrækning. Der spilles 
over 3 serier og det er det samlede keglefald i de 3 serier som tæller. Der gælder almindelige udskiftningsregler 
som følger: Der må udskiftes efter hver serie. Udskiftes midt i 1 serie er det ikke tilladt at udskifte mere.  
 
Følgende hold deltager: Ynglinge: SBwK, BK Grindsted, KBK/Kammeraterne, HUK 96, Thor 94,  Viking,  BK 
Turkey, HIK-bowling, Pletskud, BK Viborg, BK Struer, Amici og Trekanten. Juniorer: Pletskud, Viking, 
Trekanten, BK Melfar, Willemoes Assens, Stenhuset, BK Tarm, HUK 96 , Landsoldaten, Smut, Team Sletten 
og ST. Puslinge: BK Grindsted, Trekanten, Stenhuset, Viking, BK Ribe, ST, Pletskud og Willemoes. 
 
HUSK HUSK HUSK 
Landspokal for ungdom: På det enkelte hold kan deltage spillere med licensmæssigt tilhørsforhold svarende til 
den række, hvori holdet er tilmeldt”,  citeret fra Dansk Bowling Forbunds bestemmelser § 47, stk. 3.  Det 
betyder på jysk, at på et puslingehold må kun deltage spillere med puslingelicens o.s.v. Puslinge kan således 
ikke deltage på juniorhold og junior ikke på ynglingehold. 
 
Der bliver snart sendt breve ud til  de deltagende jydske klubber med oplysning om spilletid og pris pr. kamp. 
 
U-træf i 2003/04 
JBU’s ungdomsudvalg har planlagt følgende U-træf i sæsonen 2003/04.  U-træf 1, der var planlagt til at skulle 
holdes den  4. oktober 2003 i Brønderslev, er flyttet til den 10. januar 2003. U-træf holdes også den 1. 
november 2003 i Lyng Bowl og den 15. november 2003 i Holstebro. U-træf  2 afholdes den 17. og 18. april 
2004 i Viby. Alle U-træf er fælles for de 4 regioner. 
 
I JBU INFO står mange gode oplysninger om bowling. Interesserede læsere kan abonnere på INFO. 
Henvendelse herom til JBU’s kontor. JBU INFO kan også læses på JBU’s hjemmeside allerede tirsdag aften.  
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Indbydelse 

BBOOWWLLIINNGGIINNSSTTRRUUKKTTØØRR    
OPFØLGNING KURSUS ( 2 del. af instruktørkursus )  

Fredag den  10. oktober  2003. kl. 18.00 til 22.00 
Lørdag den  11. oktober  2003. kl. 09.00 til 18.00 

Deltagelse forudsætter gennemført DBwF – IKK instruktørkursus 1. del  

Kurset afholdes i Viborg BOWLING CENTER, Tinghallen - Viborg 
 
 
DBwF / IKK Bowling instruktørkurser er målrettet til at uddanne Bowling instruktører, der efter dette 
kursus igennem deres virke og undervisning, bidrager til at andre Bowlingspillere kan danne et 
grundlag for at forbedre og udvikle deres Bowlingspil. 
 

Kursusgebyr: Kr. 700,00  
Inklusive: Baneleje – forplejning. 

 
 

Overnatning, SPAR 10 Motel og kursuscenter Viborg. 
Kr. 250.00 = 1 nat, pr. person på dobbelt værelse. 
Kr. 450.00 = 1 nat, på enkelt værelse (med forbehold). 

Overnatning er Inkl. 1 x morgenmad pr. person, sengelinet og håndklæder. 
 
 
 

Bindende skriftlig tilmelding fremsendes senest den 29. September 2003 til: 
DBwF – IKK : Allan Aagaard, Skolegade 4, 5300 Kerteminde. 
E-mail: allan.aagaard@wanadoo.dk 
 
Betaling: Der fremsendes faktura fra Dansk Bowling Forbund, indeholdende betalingsfrist. 
Grundet et begrænset antal pladser på dette kursus, anbefales det at sende tilmeldingen hurtigst muligt. 
pladserne fordeles efter ”først til mølle princippet”. 
Tilmeldingen er kun gældende, efter accept af tilmelding, og fremsendelse af kursusgebyr og betaling for 
overnatning er modtaget af Dansk Bowling Forbund - IKK.  

 
Husk at følgende skal opgives ved tilmelding  

Deltager navn:  Adresse, Post nr. By Tlf. nr. / mobil nr. : 
   
licens nr. Klubnavn: Evt. E- Mail Adresse: 
   
Har deltaget, og gennemført på instruktørkursus 1. del dato: 
Faktura fremsendes til: Navn, Adresse, Post nr. By 
 
Tlf. nr. på afsender : 
 

E- Mail adresse på afsender: 

  
DDaannsskk  BBoowwlliinngg  FFoorrbbuunndd  ––  IIKKKK    
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Er du mellem 15 og 20 år, og Har du lyst til at blive UNGDOMS 

BBOOWWLLIINNGGIINNSSTTRRUUKKTTØØRR  ??  
Så er det nu at du har chancen 

Fredag den   24. oktober  2003. kl. 18.00 til 22.00 
Lørdag den   25. oktober  2003. kl. 09.00 til 22.00 
Søndag den   26. oktober  2003. kl. 09.00 til 17.00 

Kurset afholdes i Sports Bowling Helsingør 
 

Dansk Bowling Forbund – IKK instruktørkursus indhold: 
9 At være instruktør. 
9 Grundspil indenfor Bowling. 
9 Spillesystemer. 
9 Bowlingbane, Bowlingkugle, kegler m.m. 

Undervisningen på kurset skifter mellem teori, og herefter relateret praktik på banerne. 
 
Dette DBwF / IKK ungdoms Bowling instruktørkursus er målrettet til at uddanne ungdoms Bowling 
instruktører, der efter dette kursus igennem deres virke og undervisning, bidrager til at andre unge 
Bowlingspillere kan danne et grundlag for at forbedre og udvikle deres Bowlingspil. 
 

Kursusgebyr: Kr. 1400.00  
Inklusive: Baneleje – forplejning – undervisningsmaterialer – IKK Instruktør polo trøje. 

Overnatning på Hotel Las Vegas, Helsingør. 
Kr. 700.00 = 2 nætter pr. person på dobbelt værelse. 
Kr. 1300.00 = 2 nætter pr. person på enkelt værelse (med forbehold). 

Overnatning er Inkl. 2 x morgenmad pr. person, sengelinet og håndklæder. 
 

Bindende tilmelding fremsendes senest 08. oktober 2003 skriftligt eller via E-mail til: 
DBwF / Johnny Møller Jensen, Enevangen 90, 3450 Allerød. E-mail: sanio@email.dk 
 
Betaling: Der fremsendes faktura fra Dansk Bowling Forbund, indeholdende betalingsfrist 
 
Grundet et begrænset antal pladser på dette kursus, anbefales det at sende tilmeldingen hurtigst muligt. 
pladserne fordeles efter ”først til mølle princippet”. 
Tilmeldingen er kun gældende, efter accept af tilmelding, og fremsendelse af kursusgebyr og betaling for 
overnatning er modtaget af Dansk Bowling Forbund - IKK.  

 
Husk at følgende skal opgives ved tilmelding  

Deltager navn:  Adresse, Post nr. By Tlf. nr. / mobil nr. : 
   
licens nr. Klubnavn: Evt. E- Mail Adresse: 
   
Alder på deltager: 
Faktura fremsendes til: Navn, Adresse, Post nr. By 
 
Tlf. nr. på afsender : 
 

E- Mail adresse på afsender: 

  

DDaannsskk  BBoowwlliinngg  FFoorrbbuunndd  ––  IIKKKK    
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Region-4  Jydsk Turnering for herrer  1. Runde 06 sep. 2003 

 

 
 
Kolding KIF kl. 10.00 til 14.00     Fredericia kl 9.00 til 13.00 

 Trekanten-1 4208 12    HBK 91-2 4484 14 
 KBC 78 4078 12    Star&Strikes 3965 8 
 HBK 91 3998 12    Pletten 3876 8 
 Dillen 3708 8    Landsoldaten-1 4191 6 
 Tarok-1 3758 4    Enghaven 3854 6 
 ØBwK 1 3490 4    Hvepsene-1 3770 5 
 4-kanten 3169 2    Tarok-2 3738 5 
 Grindsted 1 3323 0    Hertugen 92-1 3567 4 
          
 Ribe Bowling kl 10.00 til 14.00     Fun Bowling Esbj. kl 10.00 til 14.00 
 Sydj. B.Team-1 3663 12    Thor 94-1 4000 12 
 Vestenvinden-1 3706 10    Landsoldaten-2 3867 10 
 Ribe-1 3591 10    Trekanten-2 3860 10 
 Sydvesten-1 3544 8    Vestenvinden-2 3854 10 
 ØBwK-2 3490 8    Hvepsene-2 3799 8 
 Varde-1 3605 6    Grænsen-1 3741 4 
 Tarok-3 3337 2    Varde-2 3444 2 
 Enghaven-2 Udeblev 0    HO 3242 0 
          
 Grindsted kl 10.00 til 14.00     Brørup Bowling kl 10.00 til 14.00  
 Enghaven-3 3955 10    Snoobi-1 3803 12 
 4-Kanten-2 3833 10    Grænsen-2 3491 10 
 ØBwK-3 3864 8    Sydj.B.Team-2 3468 10 
 Dillen-2 3842 8    Landsoldaten-4 3499 8 
 Hvepsene-3 3496 8    Tarok-4 3212 6 
 Grindsted-2 3706 6    Ribe-2 3386 4 
 HBK 91-3 3771 3    Thor 94-2 3284 4 
 Landsoldaten-3 3521 3    HBK 91-4 3268 2 
          
 Kruså kl 10.00 til 14.00     Bowler Inn kl 10.00 til 14.00  
 Trekanten-3 3230 10    Snoobi-2 4048 12 
 Hertugen 92-2 3090 10    4-Kanten-3 3667 10 
 Ribe-3 2738 8    Grindsted-3 3568 10 
 Thor 94-3 2957 6    Hertugen 92-3 3617 8 
 Grænsen-3 2873 4    Sydvesten-3 3601 8 
 Sydvesten-2 2687 4    Vestenvinden-3 3556 6 
 Sønderborg Afbud 0    Sydj.B.Team-3 3311 2 
       Enghaven-4 udeblev  
         

 
 
4 hold fra hver pulje videre til følgende haller 2. Omgang 28 sep 2003 kl. 10.00 til 14.00  

 
 
Enghaven 2 puljer    Sønderborg 2 puljer   
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Region-4 Jydsk Turnering for herrer 2. Runde  
d. 28 sep. Kl. 10.00 

 
 Enghaven, Vejle  Pulje 1   Kl. 10.00  
 Trekanten-1     
 Star&Strikes     
 Ribe-1     
 Vestenvinden-2     
 Enghaven-3     
 Grænsen-2     
 Ribe-3     
 Hertugen 92-3     
      
 Enghaven, Vejle   Pulje 2   kl. 10.00  
 KBC 78     
  Pletten     
 Sydvesten-1     
 Thor 94-1     
 4-Kanten-2     
 Sydj.B.Team-2     
 Thor 94-3     
 Snoobi-2     
      
 Sønderborg  Pulje 1   kl. 10.00  
 HBK 91-1     
 Landsoldaten-1     
 Sydj. B.Team-1     
 Landsoldaten-2     
 ØBwK-3     
 Landsoldaten-4     
 Trekanten-3     
 4-Kanten-3     
      
 Sønderborg  Pulje 2   Kl. 10.00  
 Dillen-1     
 HBK 91-2     
 Vestenvinden-1     
 Trekanten-2     
 Dillen-2     
 Snoobi-1     
 Hertugen 92-2     
 Grindsted-3     
      
 
 
Herfra 4 bedste hold videre til 3. Runde 6 dec. Kl. 10.00 i Horsens 2 puljer 
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Region-4  Jydsk Turnering for damer  1. Runde d. 6 sep. 20023  
         
 Vojens kl. 10.00 til 14.00   Hedensted Bowlingcenter  kl. 9.00.00 til 13.00 

 Sydvesten 3054 12   1. Hvepsene-1 3283 12 
 Trekanten-2 3044 9   2. Trekanten-1 3306 10 
 Sydj.B.Team-1 3073 8   3. HBK 91 2865 8 
 Landsoldaten-2 2918 6   4. Øbwk-1 2978 6 
 Ribe 2838 5   5. Enghaven 2797 4 
 Thor 94 2833 2   6. Landsoldaten-1 2481 2 
 Grindsted-1 2862 0   7. Tarok udeblev 0 
          
          

          
          

 Haderslev Kl. 10.00 til 14.00       
1. Grindsted-2 2637 9       
2. KBC 78 2832 8       
3. Hvepsene-2 2744 8       
4. Snobi 2639 7       
5. ØBwK-2 2618 4       
6. Sydj.B.team-2 2590 4       
7. Grænsen 2497 2       
         
         

         
         
 4 bedste hold fra hver pulje videre til 2. Runde d. 6 dec 2003 kl. 11.00 til 14.00 
         
 
 
 
 

Følge
 
BK Sk
 
Flytte
 

 

Ændringer til turneringsplanen 2003 / 2004 
nde kamp Er flyttet 
avbo Mod BK 98 Den 21/9 2003 Kl. 13.00 

t til den 23/11 2003 Kl.13.00 

Med Sportslig Hilsen 
region1seniorleder 

Niels Jensen 
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HAR DU HUSKET AT TILMELDE DIG  
 

KBK/KAMMERATERNES’S JUBILÆUMSSTÆVNE  
 

2003? 
 

DU KAN NÅ DET ENDNU!  
 

SE SIDE 7 I JBU-INFO NR. 22  
 

TILMELDING KAN SKE PÅ webmaster@-web.dk 
 
 
 
 

oooooooo 
 
 
 
 

Desværre skal vi oplyse, at Århus Open  
 

der skulle være afviklet i  
 

Viby den 19. – 21. september 2003  
 

er aflyst!  
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Har du lyst til at blive 

BBOOWWLLIINNGGIINNSSTTRRUUKKTTØØRR  ??  
Så har du mulighed for at komme i gang nu. 

Fredag den  12. December  2003. kl. 18.00 til 22.00 
Lørdag den  13. December  2003. kl. 09.00 til 22.00 
Søndag den  14. December  2003. kl. 09.00 til 17.00 

Kurset afholdes i VIBORG BOWLING CENTER, Tinghallen - Viborg. 
 

Dansk Bowling Forbund – IKK instruktørkursus indhold: 
9 At være instruktør. 
9 Grundspil indenfor Bowling. 
9 Spillesystemer. 
9 Bowlingbane, Bowlingkugle, kegler m.m. 

Undervisningen på kurset skifter mellem teori, og herefter relateret praktik på banerne. 
 
DBwF / IKK Bowling instruktørkurser er målrettet til at uddanne Bowling instruktører, der efter dette 
kursus igennem deres virke og undervisning, bidrager til at andre Bowlingspillere kan danne et 
grundlag for at forbedre og udvikle deres Bowlingspil. 
 

Kursusgebyr: Kr. 1400.00  
Inklusive: Baneleje – forplejning – undervisningsmaterialer – IKK Instruktør polo trøje. 

 
Overnatning, SPAR 10 Motel og kursuscenter Viborg. 

Kr. 500.00 = 2 nætter pr. person på dobbelt værelse. 
Kr. 900.00 = 2 nætter på enkelt værelse (med forbehold). 

Overnatning er Inkl. 2 x morgenmad pr. person, sengelinet og håndklæder. 
 

Bindende skriftlig tilmelding fremsendes senest den 27. November 2003 til: 
DBwF – IKK : Allan Aagaard, Skolegade 4, 5300 Kerteminde. 
E-mail: allan.aagaard@wanadoo.dk 
 
Betaling: Der fremsendes faktura fra Dansk Bowling Forbund, indeholdende betalingsfrist. 
Grundet et begrænset antal pladser på dette kursus, anbefales det at sende tilmeldingen hurtigst muligt. 
pladserne fordeles efter ”først til mølle princippet”. 
Tilmeldingen er kun gældende, efter accept af tilmelding, og fremsendelse af kursusgebyr og betaling for 
overnatning er modtaget af Dansk Bowling Forbund - IKK.  

 
Husk at følgende skal opgives ved tilmelding  

Deltager navn:  Adresse, Post nr. By Tlf. nr. / mobil nr. : 
   
licens nr. Klubnavn: Evt. E- Mail Adresse: 
   
 
Faktura fremsendes til: Navn, Adresse, Post nr. By 
 
Tlf. nr. på afsender : 
 

E- Mail adresse på afsender: 

  

DDaannsskk  BBoowwlliinngg  FFoorrbbuunndd  ––  IIKKKK    
 



Meddelelse fra Resultatformidling.Nord til Region 1 og 2: 
 
På grund af ferie er jeg ikke hjemme til at taste resultater for 20.-21. september.  
For at resultater kan komme med i INFO i uge 39 og på hjemmesiden skal scoretavler for lokalserier senior og 
ungdom faxes og/eller sendes til: 
 

Poul Erik Larsen 
Sønderbro 17 
9000 Aalborg. 

 
Brev med kuvert (som kun skal bruges for kampweekenden 20.-21. september) adresseret til Poul Erik 
Larsen er på vej til de turneringsansvarlige i Region 1 og 2. 
 

Med venlig hilsen 
  Lene P. Jensen 

 
 
 
 

-o-o-o-O-o-o-o- 
 

 
 

Information fra Resultatformidlingen 
 
Udeblevne hold 
 
Region 2:  7/9 – Serie Mix A – BK Skive 

 13/9 – Serie C Ungdom – BK Skive 3 
 14/9 – Serie Mix C – Beach Bowl 

  14/9 – Serie D Puslinge – ST 5 
 
Region 3: 13/9 – Serie C Ungdom – SBwK  2 og Falcon  2 
 
Region 4: 13/9 – Jyllandsserien H2 – BK Vestenvinden  1 

 13/9 – Serie D Ungdom – HBK 91  3 
  14/9 – Serie C Ungdom – Sydjydsk Bowlingteam  2 
 
 
Ændrede keglefald/point 
 
Region 3: 13/9 – Serie D Puslinge – Hadsten BK 2000  2 (ulovlig spiller) 
Region 4: Serie E Ungdom er ikke tastet (ulovlig spiller undersøges) 
 
 
Manglende scoretavler/kampafregninger 
 
Divisioner og DS- Ungdom:  Frederikshavn 

City Bowling Odense 
 

Region 3: Big Bowl Silkeborg 
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  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 13.09.03-14.09.03 
 
 
    2. Division Vest Herrer 
    Landsoldaten              - HBK 91                     10-0    4881-4619 
    BK Enghaven               - Stenhuset                   8-2    5082-4784 
    Apollon                   - Viking                      6-4    4641-4636 
    Uldjyden                  - Falcon                      8-2    4657-4539 
    Bates                     - Smut                        8-2    4590-4177 
    Stenhuset                 - Smut                        4-6    4464-4529 
    Falcon                    - Apollon                     0-10   4327-4584 
    BK Enghaven               - Bates                      10-0    5080-4527 
    Landsoldaten              - Viking                     10-0    4973-4776 
    HBK 91                    - Uldjyden                    8-2    4865-4590 
 
 
           1. BK Enghaven                 3 K.  22 P.   14874 KEG. 
           2. Landsoldaten                3 K.  20 P.   14353 KEG. 
           3. Bates                       3 K.  18 P.   13763 KEG. 
           4. Apollon                     3 K.  18 P.   13647 KEG. 
           5. Smut                        3 K.  16 P.   13314 KEG. 
           6. HBK 91                      3 K.  14 P.   13826 KEG. 
           7. Viking                      3 K.  10 P.   14187 KEG. 
           8. Uldjyden                    2 K.  10 P.    9247 KEG. 
           9. Falcon                      3 K.   6 P.   13105 KEG. 
          10. Stenhuset                   2 K.   6 P.    9248 KEG. 
 
 
    2. Division Vest Damer 
    KBC 78                    - Amici                      10-0    4325-3939 
    Fight                     - HBK 91                     10-0    4100-3831 
    Spar 2                    - BK Hvepsene                 6-4    3942-3929 
    BK Skive                  - Smut                       10-0    4111-3932 
    HBK 91                    - Stars & Strikes             8-2    4026-3834 
    Falcon                    - KBC 78                     10-0    4186-3843 
    BK Skive                  - BK Hvepsene                 2-8    3886-4036 
    Spar 2                    - Smut                        8-2    4007-3931 
    Fight                     - Amici                      10-0    4207-3959 
 
 
           1. Fight                       3 K.  28 P.   12253 KEG. 
           2. KBC 78                      3 K.  16 P.   12161 KEG. 
           3. HBK 91                      3 K.  14 P.   12009 KEG. 
           4. BK Hvepsene                 3 K.  14 P.   11820 KEG. 
           5. BK Skive                    3 K.  14 P.   11691 KEG. 
           6. Spar 2                      3 K.  14 P.   11230 KEG. 
           7. Falcon                      2 K.  14 P.    8174 KEG. 
           8. Stars & Strikes             2 K.  12 P.    7653 KEG. 
           9. Amici                       3 K.   8 P.   11881 KEG. 
          10. Smut                        3 K.   6 P.   11835 KEG. 
 
 
    3. Division Nord Herrer 
    Cimbrer 2                 - BK Viborg                   8-2    4527-4488 
    Five O’clock              - The Flintstones            10-0    4564-3714 
    BK Skive 2                - BKC Aalborg                10-0    4598-4214 
    MBK Stjernen 67           - Stars & Strikes             8-2    4377-4159 
    BK Tarm                   - HIK-bowling                 8-2    4403-4220 
 
 
           1. Cimbrer 2                   2 K.  14 P.    9154 KEG. 
           2. BK Skive 2                  2 K.  14 P.    8956 KEG. 



           3. MBK Stjernen 67             2 K.  12 P.    8942 KEG. 
           4. Stars & Strikes             2 K.  12 P.    8382 KEG. 
           5. BK Viborg                   2 K.  10 P.    8841 KEG. 
           6. Five O’clock                2 K.  10 P.    8628 KEG. 
           7. BKC Aalborg                 2 K.  10 P.    8628 KEG. 
           8. BK Tarm                     2 K.  10 P.    8517 KEG. 
           9. HIK-bowling                 2 K.   8 P.    8953 KEG. 
          10. The Flintstones             2 K.   0 P.    7431 KEG. 
 
 
    3. Division Nord Damer 
    LBC                       - Fight 2                     6-4    3977-3955 
    KBK/Kammeraterne          - Brønderslev BK              0-10   3550-3971 
    RBK 90                    - ST                          6-4    3924-3892 
    BK Tarm                   - De Kvikke Kegler            8-2    4139-3681 
 
 
           1. Brønderslev BK              2 K.  18 P.    8018 KEG. 
           2. LBC                         2 K.  12 P.    7635 KEG. 
           3. Fight 2                     2 K.  12 P.    7940 KEG. 
           4. BK Tarm                     2 K.  10 P.    7810 KEG. 
           5. Hjørring BC                 1 K.  10 P.    4152 KEG. 
           6. De Kvikke Kegler            2 K.   8 P.    7590 KEG. 
           7. ST                          2 K.   8 P.    7552 KEG. 
           8. RBK 90                      2 K.   6 P.    7763 KEG. 
           9. Stenhuset 2                 1 K.   4 P.    3896 KEG. 
          10. KBK/Kammeraterne            2 K.   2 P.    7293 KEG. 
 
 
    3. Division Vest Herrer 
    Sydvesten                 - BK Tarok                    6-4    4626-4580 
    BK Tarok                  - Thor 94                     2-8    4341-4413 
    KBK/Kammeraterne          - Hadsten BK 2000             0-10   3963-4422 
    Brasilia 2                - BCM                         8-2    4203-4033 
    Viking 2                  - Sambowl                     2-8    4457-4604 
    Sydvesten                 - Smut 2                      8-2    4687-4461 
 
 
           1. Hadsten BK 2000             2 K.  16 P.    8610 KEG. 
           2. Sydvesten                   2 K.  14 P.    9313 KEG. 
           3. Thor 94                     2 K.  14 P.    8666 KEG. 
           4. Sambowl                     2 K.  12 P.    8837 KEG. 
           5. Brasilia 2                  2 K.  12 P.    8588 KEG. 
           6. BCM                         2 K.  10 P.    8356 KEG. 
           7. Viking 2                    2 K.   8 P.    8896 KEG. 
           8. BK Tarok                    2 K.   6 P.    8921 KEG. 
           9. Smut 2                      2 K.   6 P.    8664 KEG. 
          10. KBK/Kammeraterne            2 K.   2 P.    8124 KEG. 
 
 
    3. Division Vest Damer 
    Landsoldaten              - TBC                         8-2    4113-3893 
    BK Vestenvinden           - ØBwK                        8-2    3956-3706 
    Split 97                  - Trekanten 2                 2-8    3438-3786 
    BCM                       - Stars and Strikes          10-0    3969-3526 
 
           1. BCM                         2 K.  20 P.    7940 KEG. 
           2. BK Vestenvinden             2 K.  12 P.    7683 KEG. 
           3. Landsoldaten                2 K.  10 P.    7642 KEG. 
           4. TBC                         2 K.  10 P.    7925 KEG. 
           5. Enghaven                    1 K.  10 P.    3800 KEG. 
           6. Trekanten 2                 2 K.   8 P.    7320 KEG. 



           7. City Bowling                1 K.   8 P.    3698 KEG. 
           8. Stars and Strikes           2 K.   6 P.    7271 KEG. 
           9. ØBwK                        2 K.   4 P.    7564 KEG. 
          10. Split 97                    2 K.   2 P.    6783 KEG. 
 
 
    Region 1 Jyllandsserien Herrer 
    Cimbrer 3                 - Stenhuset 2                 2-8    4326-4408 
    Five O’clock 2            - BK Himmerland               4-6    4228-4238 
    HIK-bowling 2             - Strike                      6-4    4189-4091 
    De Kvikke Kegler          - LBC                         8-2    4418-4035 
    Hjørring BC 2             - Hjørring BC 1               4-6    4285-4354 
 
 
           1. Stenhuset 2                 2 K.  18 P.    8772 KEG. 
           2. De Kvikke Kegler            2 K.  14 P.    8649 KEG. 
           3. Hjørring BC 1               2 K.  14 P.    8567 KEG. 
           4. Hjørring BC 2               2 K.  12 P.    8236 KEG. 
           5. Cimbrer 3                   2 K.  10 P.    8443 KEG. 
           6. Strike                      2 K.   8 P.    8294 KEG. 
           7. BK Himmerland               2 K.   8 P.    8177 KEG. 
           8. HIK-bowling 2               2 K.   6 P.    8138 KEG. 
           9. Five O’clock 2              2 K.   6 P.    8130 KEG. 
          10. LBC                         2 K.   4 P.    7700 KEG. 
 
 
    Region 1 Serie 1 Herrer 
    BK Outsiders              - BC Royal                    8-2    4102-3929 
 
 
           1. BK Outsiders                2 K.  18 P.    8358 KEG. 
           2. Danish Prime                2 K.  15 P.    8119 KEG. 
           3. BK 98                       2 K.  14 P.    8095 KEG. 
           4. Brønderslev BK 2            2 K.  12 P.    7525 KEG. 
           5. HIK-bowling 3               2 K.  10 P.    7957 KEG. 
           6. Brønderslev BK 1            2 K.  10 P.    8285 KEG. 
           7. BC Royal                    2 K.  10 P.    7834 KEG. 
           8. Stars & Strikes 2           2 K.   8 P.    7785 KEG. 
           9. BKC Aalborg 2               2 K.   3 P.    7738 KEG. 
          10. BK Himmerland 2             2 K.   0 P.    7763 KEG. 
 
 
    Region 2 Jyllandsserien Herrer 
    BK Lucky                  - ROFI-bowling                6-4    4299-4282 
    BK Lucky                  - BK Keglen                   6-4    4053-4013 
    Spar 2                    - Morsø BC                    4-6    4006-4049 
    BK Flap                   - HBC                         8-2    4155-4082 
    Beach Bowl                - ST 2                        2-8    4084-4357 
    BK Viborg 2               - ROFI-bowling                8-2    4146-4072 
 
 
           1. BK Viborg 2                 3 K.  24 P.   12414 KEG. 
           2. BK Lucky                    3 K.  18 P.   12507 KEG. 
           3. ST 2                        3 K.  18 P.   12385 KEG. 
           4. Spar 2                      3 K.  16 P.   12006 KEG. 
           5. BK Flap                     3 K.  14 P.   12095 KEG. 
           6. BK Keglen                   2 K.  14 P.    7962 KEG. 
           7. HBC                         3 K.  12 P.   12303 KEG. 
           8. Morsø BC                    2 K.  10 P.    8194 KEG. 
           9. Beach Bowl                  3 K.   8 P.   11763 KEG. 
          10. ROFI-bowling                3 K.   6 P.   11637 KEG. 
 



 
    Region 2 Serie 1 Herrer 
    Skibonitten               - Split                       4-6    3894-3912 
    Uldjyden 2                - ST 3                        8-2    4089-3847 
    Fight                     - BK Flap 2                  10-0    4156-3783 
    Skjern BC                 - BK Skive 3                 10-0    4220-4025 
    Keglebanden               - Thisted BK                  8-2    4098-3951 
 
 
           1. Uldjyden 2                  3 K.  26 P.   12864 KEG. 
           2. Keglebanden                 3 K.  24 P.   12351 KEG. 
           3. Skjern BC                   3 K.  22 P.   12379 KEG. 
           4. Fight                       3 K.  18 P.   12222 KEG. 
           5. Split                       3 K.  16 P.   11797 KEG. 
           6. ST 3                        3 K.  14 P.   11498 KEG. 
           7. Thisted BK                  3 K.   8 P.   12027 KEG. 
           8. BK Skive 3                  3 K.   8 P.   12016 KEG. 
           9. BK Flap 2                   3 K.   8 P.   11530 KEG. 
          10. Skibonitten                 3 K.   6 P.   11445 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie 2 Herrer 
    BK Skive 4                - BK Keglen 2                 4-6    3695-3731 
    BK Struer                 - BK Tarm 2                   0-10   3631-3879 
    LBS                       - Spar 2  2                   6-4    3718-3598 
    IBK 92                    - HBC 2                       4-6    3839-3852 
 
           1. Spar 2  2                   3 K.  18 P.   11259 KEG. 
           2. HBC 2                       2 K.  16 P.    7949 KEG. 
           3. BK Skive 4                  3 K.  14 P.   10833 KEG. 
           4. BK Tarm 2                   2 K.  14 P.    7517 KEG. 
           5. IBK 92                      2 K.  12 P.    8183 KEG. 
           6. Bjerringbro BK              2 K.  12 P.    8034 KEG. 
           7. BK Struer                   3 K.  10 P.   11004 KEG. 
           8. BK Keglen 2                 2 K.   8 P.    7387 KEG. 
           9. LBS                         3 K.   6 P.   11016 KEG. 
 
    Region 2 Serie A Herrer 
    Skjern BC 2               - BK Lucky 2                  0-10   2296-2606 
    BK Lidenlund              - HBC 3                       4-6    2468-2489 
 
           1. BK Lucky 2                  2 K.  18 P.    5115 KEG. 
           2. BK Tarm 3                   2 K.  10 P.    5118 KEG. 
           3. Skjern BC 2                 2 K.  10 P.    5024 KEG. 
           4. HBC 3                       2 K.   8 P.    5163 KEG. 
           5. Uldjyden 3                  2 K.   8 P.    4919 KEG. 
           6. BK Lidenlund                2 K.   6 P.    4740 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie B Herrer 
    Forlæns-Baglæns           - MBK Stjernen 67  3          0-10   2438-2580 
    BK Viborg 3               - BK Skive 5                 10-0    2683-2084 
    BK Tarm 4                 - Jum-Jum 76                  0-10   2418-2532 
 
 
           1. BK Viborg 3                 2 K.  20 P.    5359 KEG. 
           2. MBK Stjernen 67  3          2 K.  20 P.    5160 KEG. 
           3. Jum-Jum 76                  2 K.  18 P.    4840 KEG. 
           4. BK Skive 5                  2 K.   2 P.    4245 KEG. 
           5. BK Tarm 4                   2 K.   0 P.    4758 KEG. 
           6. Forlæns-Baglæns             2 K.   0 P.    4538 KEG. 
 



 
    Region 2 Jyllandsserien Damer 
    HBC                       - BK Viborg 2                 8-2    4104-3781 
 
 
           1. BK Viborg 2                 3 K.  22 P.   11894 KEG. 
           2. HBC                         2 K.  18 P.    8137 KEG. 
           3. BK Lucky                    2 K.  14 P.    7434 KEG. 
           4. IBK 92                      2 K.  10 P.    7663 KEG. 
           5. Jum-Jum 76                  2 K.   8 P.    7336 KEG. 
           6. MBK Stjernen 67             2 K.   4 P.    7178 KEG. 
           7. BK Flap                     2 K.   2 P.    7007 KEG. 
           8. BK Keglen                   1 K.   2 P.    3509 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix C 
    BK Flap                   - Beach Bowl                 10-0    2348-   0 
 
 
           1. BK Flap                     3 K.  28 P.    7450 KEG. 
           2. Fight                       2 K.  12 P.    5062 KEG. 
           3. MBK Stjernen 67             2 K.  12 P.    4960 KEG. 
           4. ROFI-bowling                2 K.  12 P.    4919 KEG. 
           5. HBC                         2 K.   4 P.    4711 KEG. 
           6. BK Tarm                     1 K.   2 P.    2275 KEG. 
           7. Beach Bowl                  2 K.   0 P.    1987 KEG. 
 
 
    Region 3 Jyllandsserien Herrer 
    Puds                      - Amici                       2-8    3935-4234 
    Viking 3                  - Falcon 2                   10-0    4421-3923 
 
 
           1. Amici                       2 K.  16 P.    8483 KEG. 
           2. Viking 3                    2 K.  12 P.    8582 KEG. 
           3. RBK 90                      1 K.   8 P.    4359 KEG. 
           4. SBwK                        1 K.   8 P.    4088 KEG. 
           5. Puds                        2 K.   4 P.    7953 KEG. 
           6. Falcon 2                    2 K.   2 P.    8112 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie 1 Herrer 
    BKL 94                    - Silkeborg Big Bowlers       8-2    4471-4128 
    Hadsten BK 2000 2         - KBK/Kammeraterne 2         10-0    4181-3762 
    Pletskud                  - Apollon 2                   8-2    4214-4091 
 
           1. BKL 94                      2 K.  14 P.    8709 KEG. 
           2. Apollon 2                   2 K.  12 P.    8502 KEG. 
           3. Silkeborg Big Bowlers       2 K.  12 P.    7960 KEG. 
           4. Hadsten BK 2000 2           2 K.  10 P.    7656 KEG. 
           5. Pletskud                    2 K.   8 P.    6838 KEG. 
           6. Djurs Bowleren              1 K.   4 P.    4061 KEG. 
           7. KBK/Kammeraterne 2          1 K.   0 P.    3762 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie A Herrer 
    RBK 90  2                 - Puds 2                      2-8    2785-3001 
    BK Viby                   - BKL 94  2                  10-0    2749-2544 
    Århus Sporveje            - Ebeltrillerne               2-8    2568-2667 
 
 
           1. Puds 2                      2 K.  18 P.    5743 KEG. 



           2. Ebeltrillerne               2 K.  16 P.    5416 KEG. 
           3. Mærket                      2 K.  16 P.    5337 KEG. 
           4. BK Viby                     2 K.  10 P.    5222 KEG. 
           5. Århus Sporveje              2 K.   6 P.    5196 KEG. 
           6. Centrum                     2 K.   6 P.    4867 KEG. 
           7. RBK 90  2                   2 K.   6 P.    5150 KEG. 
           8. BKL 94  2                   2 K.   2 P.    5206 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie A Damer 
    BKL 94                    - Hadsten BK 2000             4-6    2558-2580 
    Puds                      - Viking 2                    8-2    2445-2301 
    Århus Sporveje            - Apollon                     0-10   2378-2693 
    Ebeltrillerne             - Silkeborg Big Bowlers       6-4    2513-2423 
 
 
           1. Apollon                     2 K.  18 P.    5383 KEG. 
           2. Puds                        2 K.  18 P.    5032 KEG. 
           3. Ebeltrillerne               2 K.  16 P.    5044 KEG. 
           4. Silkeborg Big Bowlers       2 K.  12 P.    5005 KEG. 
           5. Hadsten BK 2000             2 K.   8 P.    5159 KEG. 
           6. BKL 94                      2 K.   4 P.    4820 KEG. 
           7. Århus Sporveje              2 K.   2 P.    4663 KEG. 
           8. Viking 2                    2 K.   2 P.    4425 KEG. 
 
 
    Region 3 Mix A 
    Dick Turpin               - Mærket                      8-2    2722-2531 
    Amici                     - Djurs Bowleren              8-2    2652-2435 
    Top 5                     - Puds                        2-8    2360-2399 
 
 
           1. Dick Turpin                 2 K.  18 P.    5304 KEG. 
           2. Djurs Bowleren              2 K.  12 P.    4936 KEG. 
           3. Pletskud                    1 K.  10 P.    2682 KEG. 
           4. Amici                       2 K.   8 P.    5115 KEG. 
           5. Puds                        2 K.   8 P.    4614 KEG. 
           6. BK Turkey                   1 K.   8 P.    2745 KEG. 
           7. Mærket                      2 K.   4 P.    5236 KEG. 
           8. Top 5                       2 K.   2 P.    4718 KEG. 
 
 
    Region 3 Mix B 
    Centrum                   - Amici 2                     2-8    2476-2602 
    Puds 2                    - Silkeborg Big Bowlers       8-2    2459-2354 
    Dick Turpin 2             - BK Viby                     0-10   2151-2554 
    Top 5                     - Hadsten BK 2000             8-2    2355-2192 
 
 
           1. Amici 2                     2 K.  18 P.    5396 KEG. 
           2. BK Viby                     2 K.  18 P.    5114 KEG. 
           3. Puds 2                      2 K.  16 P.    4824 KEG. 
           4. Top 5                       2 K.   8 P.    4681 KEG. 
           5. Hadsten BK 2000             2 K.   8 P.    4602 KEG. 
           6. Silkeborg Big Bowlers       2 K.   6 P.    4679 KEG. 
           7. Centrum                     2 K.   4 P.    4754 KEG. 
           8. Dick Turpin 2               2 K.   2 P.    4317 KEG. 
 
 
    Region 3 Mix C 
    Puds 4                    - Djurs Bowleren 2            2-8    2246-2424 
    Puds 3                    - BK Turkey 2                 2-8    2400-2711 



    Dick Turpin 3             - Ebeltrillerne               2-8    2193-2450 
 
 
           1. Djurs Bowleren 2            2 K.  18 P.    4924 KEG. 
           2. RBK 90                      2 K.  18 P.    4608 KEG. 
           3. Ebeltrillerne               2 K.  14 P.    4977 KEG. 
           4. BK Turkey 2                 2 K.  12 P.    5229 KEG. 
           5. Puds 4                      2 K.   4 P.    4317 KEG. 
           6. Puds 3                      2 K.   2 P.    4450 KEG. 
           7. Dick Turpin 3               1 K.   2 P.    2193 KEG. 
           8. Mærket 2                    1 K.   0 P.    2179 KEG. 
 
 
    Region 4 Jyllandsserie 1 Herrer 
    Landsoldaten 2            - BK Grindsted                8-2    4644-4406 
    BK Grænsen                - Hertugen 92                 0-10   4153-4299 
    BK Vestenvinden 2         - Sydjysk Bowlingteam        10-0    4587-3997 
    KBC 78                    - 4-Kanten                    0-10   4091-4634 
    Trekanten 2               - BK Tarok 2                 10-0    4435-4082 
    Sydjysk Bowlingteam       - BK Grænsen                  2-8    4248-4470 
    BK Grindsted              - BK Vestenvinden 2           2-8    4235-4258 
    BK Tarok 2                - Landsoldaten 2              6-4    4154-4110 
    Hertugen 92               - KBC 78                      8-2    4444-4263 
 
 
           1. BK Vestenvinden 2           3 K.  26 P.   12987 KEG. 
           2. Hertugen 92                 3 K.  20 P.   12774 KEG. 
           3. Trekanten 2                 2 K.  20 P.    9313 KEG. 
           4. 4-Kanten                    2 K.  20 P.    9170 KEG. 
           5. Landsoldaten 2              3 K.  16 P.   12862 KEG. 
           6. BK Grindsted                3 K.  12 P.   12797 KEG. 
           7. BK Grænsen                  3 K.   8 P.   12884 KEG. 
           8. Sydjysk Bowlingteam         3 K.   8 P.   12477 KEG. 
           9. BK Tarok 2                  3 K.   8 P.   11952 KEG. 
          10. KBC 78                      3 K.   2 P.   12698 KEG. 
 
 
    Region 4 Jyllandsserie 2 Herrer 
    ØBwK                      - BK Ribe                     2-8    3854-3993 
    BK Dillen                 - Enghaven 2                  2-8    4196-4490 
    BK Pletten                - Makrellen                  10-0    4545-4027 
    BK Hvepsene               - BwK Snoobi                  6-4    4422-4361 
    Stars and Strikes         - BK Vestenvinden 1          10-0    4606-   0 
    BK Vestenvinden 1         - BK Pletten                  4-6    4086-4216 
    Makrellen                 - BK Hvepsene                 8-2    4451-4382 
    Enghaven 2                - ØBwK                       10-0    4659-4043 
    BK Ribe                   - Stars and Strikes           8-2    4362-4066 
    BwK Snoobi                - BK Dillen                   2-8    4092-4183 
 
 
           1. Enghaven 2                  3 K.  28 P.   14138 KEG. 
           2. BK Ribe                     3 K.  22 P.   12403 KEG. 
           3. BK Pletten                  3 K.  20 P.   13037 KEG. 
           4. Stars and Strikes           3 K.  18 P.   12952 KEG. 
           5. BwK Snoobi                  3 K.  16 P.   13059 KEG. 
           6. BK Dillen                   3 K.  14 P.   12416 KEG. 
           7. BK Vestenvinden 1           3 K.  12 P.    8542 KEG. 
           8. Makrellen                   3 K.   8 P.   12717 KEG. 
           9. BK Hvepsene                 3 K.   8 P.   13259 KEG. 
          10. ØBwK                        3 K.   4 P.   12147 KEG. 
 
 



    Region 4 Serie 2 Herrer 
    Sydvesten 2               - 4-Kanten 2                  8-2    3925-3816 
 
 
           1. BK Tarok 3                  3 K.  28 P.   11857 KEG. 
           2. Sydvesten 2                 3 K.  20 P.   11690 KEG. 
           3. 4-Kanten 2                  3 K.  18 P.   11611 KEG. 
           4. Varde BK                    2 K.  16 P.    7787 KEG. 
           5. Enghaven 5                  3 K.  12 P.   11680 KEG. 
           6. Thor 94  2                  3 K.  12 P.   11757 KEG. 
           7. HBK 91  3                   3 K.  12 P.   11205 KEG. 
           8. BK Hvepsene 2               2 K.  12 P.    7407 KEG. 
           9. BK Ribe 2                   3 K.   8 P.   11316 KEG. 
          10. Enghaven 4                  3 K.   8 P.   10879 KEG. 
          11. KBC 78  2                   2 K.   4 P.    7396 KEG. 
 
    Region 4 Serie A Herrer 
    Sønderborg Strikes        - Sydjysk Bowlingteam 3       8-2    2374-2252 
    BK Vestenvinden 3         - BK Grindsted 3              6-4    2439-2409 
    BK Pletten 2              - 4-Kanten 3                 10-0    3151-2487 
 
 
           1. BK Pletten 2                2 K.  20 P.    5849 KEG. 
           2. BK Vestenvinden 3           2 K.  12 P.    4895 KEG. 
           3. 4-Kanten 3                  2 K.  10 P.    4868 KEG. 
           4. Sønderborg Strikes          2 K.   8 P.    2374 KEG. 
           5. Sydjysk Bowlingteam 3       2 K.   6 P.    4647 KEG. 
           6. BK Grindsted 3              1 K.   4 P.    2409 KEG. 
           7. Trekanten 4                 1 K.   0 P.    1728 KEG. 
 
 
    Region 4 Jyllandsserien Damer 
    Sydjysk Bowlingteam       - BK Grindsted                8-2    3665-3598 
    Enghaven 2                - Thor 94                     2-8    3578-3626 
    ØBwK 2                    - Makrellen                   2-8    3769-4054 
 
 
           1. Makrellen                   2 K.  18 P.    7981 KEG. 
           2. Sydjysk Bowlingteam         2 K.  14 P.    7419 KEG. 
           3. BK Grindsted                2 K.  12 P.    7712 KEG. 
           4. Thor 94                     2 K.   8 P.    7235 KEG. 
           5. ØBwK 2                      2 K.   6 P.    7284 KEG. 
           6. Enghaven 2                  2 K.   2 P.    3578 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie A Damer 
    Landsoldaten 2            - Enghaven 3                  6-4    2190-2172 
    BK Ribe                   - BK Tarok                   10-0    2548-2143 
    BwK Snoobi                - HBK 91  2                   6-4    2401-2289 
    KBC 78  2                 - ABC                         8-2    2473-2468 
    Hertugen 92               - BK Pletten                  8-2    2491-2304 
 
 
           1. Hertugen 92                 2 K.  16 P.    4950 KEG. 
           2. BwK Snoobi                  2 K.  14 P.    4994 KEG. 
           3. KBC 78  2                   2 K.  12 P.    5006 KEG. 
           4. ABC                         2 K.  10 P.    4889 KEG. 
           5. BK Ribe                     2 K.  10 P.    4844 KEG. 
           6. HBK 91  2                   2 K.  10 P.    4775 KEG. 
           7. 4-Kanten                    1 K.  10 P.    2611 KEG. 
           8. Landsoldaten 2              2 K.   8 P.    4441 KEG. 
           9. BK Pletten                  2 K.   4 P.    4801 KEG. 



          10. Enghaven 3                  1 K.   4 P.    2172 KEG. 
          11. BK Tarok                    2 K.   2 P.    4381 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix A 
    Trekanten                 - BK Rødding                  8-2    2610-2360 
    Varde BK                  - Bov IF                      8-2    2598-2482 
 
           1. Varde BK                    2 K.  16 P.    5170 KEG. 
           2. FBK 88                      1 K.  10 P.    2674 KEG. 
           3. Enghaven                    1 K.   8 P.    2635 KEG. 
           4. Trekanten                   1 K.   8 P.    2610 KEG. 
           5. Bov IF                      2 K.   2 P.    4919 KEG. 
           6. HBK 91                      1 K.   2 P.    2541 KEG. 
           7. Ho Bowlingklub              1 K.   2 P.    2534 KEG. 
           8. BK Rødding                  1 K.   2 P.    2360 KEG. 
           9. Sydvesten                   0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix B 
    Sydvesten 2               - KBC 78                      8-2    2498-2365 
    Sydjysk Bowlingteam       - BK Hvepsene                10-0    2447-2043 
    HBK 91  2                 - BK Tarok                    8-2    2615-2476 
 
 
           1. Sydjysk Bowlingteam         2 K.  18 P.    4902 KEG. 
           2. HBK 91  2                   2 K.  14 P.    5017 KEG. 
           3. Sydvesten 2                 1 K.   8 P.    2498 KEG. 
           4. BK Pletten                  1 K.   6 P.    2601 KEG. 
           5. BK Tarok                    2 K.   4 P.    4786 KEG. 
           6. BK Vestenvinden             1 K.   4 P.    2508 KEG. 
           7. BK Dillen                   1 K.   4 P.    2374 KEG. 
           8. KBC 78                      1 K.   2 P.    2365 KEG. 
           9. BK Hvepsene                 1 K.   0 P.    2043 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie A Ungdom 
           1. BK Flap                     1 K.  10 P.    2774 KEG. 
           2. Skjern BC                   1 K.  10 P.    2711 KEG. 
           3. BK Tarm 2                   1 K.   6 P.    2712 KEG. 
           4. ST                          1 K.   6 P.    2702 KEG. 
           5. HUK 96                      1 K.   6 P.    2602 KEG. 
           6. BK Viborg 2                 1 K.   2 P.    2503 KEG. 
           7. BK Skive                    1 K.   2 P.    2456 KEG. 
            
    Region 2 Serie B Ungdom 
           1. BK Struer                   1 K.  10 P.    2314 KEG. 
           2. HUK 96  2                   1 K.   8 P.    1943 KEG. 
           3. ST 2                        1 K.   6 P.    1656 KEG. 
           4. BK Skive 2                  1 K.   2 P.    1576 KEG. 
           5. BK Viborg 3                 1 K.   2 P.    1408 KEG. 
           6. BK Flap 2                   1 K.   2 P.    1345 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie C Ungdom 
           1. HUK 96  3                   1 K.  10 P.    1848 KEG. 
           2. IBK 92                      1 K.   8 P.    2236 KEG. 
           3. BK Struer 2                 1 K.   6 P.    1908 KEG. 
           4. BK Flap 3                   1 K.   4 P.    1424 KEG. 
           5. ST 3                        1 K.   2 P.    1050 KEG. 
           6. BK Skive 3                  1 K.   0 P.       0 KEG. 
 



    Region 2 Serie D Puslinge 
           1. ST 4                        1 K.   4 P.    1005 KEG. 
           2. IBK 92  2                   1 K.   4 P.     947 KEG. 
           3. BK Struer 3                 1 K.   4 P.     919 KEG. 
           4. ST 5                        1 K.   0 P.       0 KEG. 
 
    Region 3 Serie B Ungdom 
           1. Hadsten BK 2000             2 K.  14 P.    4137 KEG. 
           2. Mærket                      2 K.  10 P.    3782 KEG. 
           3. KBK/Kammeraterne 2          1 K.  10 P.    2106 KEG. 
           4. Falcon                      2 K.   9 P.    3916 KEG. 
           5. BK Turkey 2                 2 K.   8 P.    3948 KEG. 
           6. Pletskud 2                  1 K.   7 P.    2021 KEG. 
           7. Puds 2                      2 K.   2 P.    3261 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie C Ungdom 
           1. Viking 2                    2 K.  20 P.    4267 KEG. 
           2. Pletskud 3                  2 K.  14 P.    3719 KEG. 
           3. KBK/Kammeraterne 3          2 K.  14 P.    3651 KEG. 
           4. Amici 2                     2 K.   6 P.    2099 KEG. 
           5. Falcon 2                    2 K.   2 P.    1193 KEG. 
           6. Puds 3                      1 K.   2 P.    1043 KEG. 
           7. SBwK 2                      1 K.   0 P.       0 KEG. 
 
    Region 3 Serie D Ungdom 
           1. Hadsten BK 2000  2A         2 K.  16 P.    3582 KEG. 
           2. Viking 3                    2 K.  16 P.    3477 KEG. 
           3. Puds 4                      2 K.  10 P.    3015 KEG. 
           4. KBK/Kammeraterne 4          2 K.   6 P.    1704 KEG. 
           5. Puds 5                      2 K.   4 P.    2413 KEG. 
           6. Hadsten BK 2000  2B         2 K.   2 P.    1327 KEG. 
           7. Pletskud 4 - Trukket        0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
    Region 4 Serie A Ungdom 
           1. Hertugen 92                 1 K.  14 P.    3446 KEG. 
           2. BK Grindsted                1 K.  10 P.    3488 KEG. 
           3. Trekanten 2                 1 K.  10 P.    3200 KEG. 
           4. Stars and Strikes           1 K.   8 P.    3188 KEG. 
           5. Landsoldaten                1 K.   6 P.    3029 KEG. 
           6. Makrellen                   1 K.   4 P.    2875 KEG. 
           7. Sydjysk Bowlingteam         1 K.   2 P.    2552 KEG. 
           8. BK Vestenvinden 2           1 K.   2 P.    2547 KEG. 
 
    Region 4 Serie C Ungdom 
           1. BK Grindsted 2              1 K.  14 P.    3363 KEG. 
           2. ØBwK 2                      1 K.  10 P.    2952 KEG. 
           3. Landsoldaten 2              1 K.  10 P.    2871 KEG. 
           4. Varde BK 2                  1 K.   6 P.    2931 KEG. 
           5. Sydvesten 2                 1 K.   6 P.    2760 KEG. 
           6. Trekanten 4                 1 K.   6 P.    2736 KEG. 
           7. BK Ribe                     1 K.   4 P.    2560 KEG. 
           8. Sydjysk Bowlingteam 2       1 K.   0 P.       0 KEG. 
 
    Region 4 Serie D Ungdom 
           1. Stars and Strikes 2         1 K.  12 P.    2999 KEG. 
           2. ØBwK 3                      1 K.  12 P.    2970 KEG. 
           3. Hertugen 92  2              1 K.  10 P.    2751 KEG. 
           4. Thor 94  2                  1 K.  10 P.    2711 KEG. 
           5. Varde BK 3                  1 K.   6 P.    2457 KEG. 
           6. Enghaven 2                  1 K.   4 P.    2522 KEG. 
           7. Trekanten 5                 1 K.   2 P.    2378 KEG. 



           8. HBK 91  3                   1 K.   0 P.       0 KEG. 
 
    Region 4 Serie F Puslinge 
           1. BK Ribe 2                   1 K.   8 P.    1765 KEG. 
           2. BK Grindsted 4              1 K.   6 P.    1823 KEG. 
           3. Thor 94  3                  1 K.   6 P.    1794 KEG. 
           4. Trekanten 7                 1 K.   6 P.    1611 KEG. 
           5. Trekanten 8                 1 K.   2 P.    1264 KEG. 
           6. FBK 88  3                   1 K.   2 P.    1178 KEG. 
 
 
 

 
    

Dagbog fra Malaysia 
13.Rapport Man kan vist roligt sig, at det var en gang blandende bolcher denne gang med 

damernes trio,  
Det kan desværre ikke skjules, at vi er noget skuffet over at vi heller ikke 
i trioen ikke kunne få spillet i gang hos det første holddamer. 
 
Resultatmæssig så det således ud : 
Bettina 175, 154, 155 
Maj 181, 193, 235 
Iben 191, 135, 185 
 
Det var trist for Iben som ellers de sidste par dage havde fået lidt gang i 
spillet. Ibens spil fungerede overhovedet ikke. Det var at se, at Iben 
fightede som en besat, men alle hende forsøg faldt uheldigt ud.  
 
Som det kan ses af resultatet fik Bettina aldrig gang i noget som helst. Kun 
484 blev det i dette set, så en top 16 placering er MEGET langt væk. Mens 
Mai fik slidt 610 hjem, og det bliver spændende at se hvordan hendes masters 
placering ser ud efter i aften.  
 
Nu skal vi havde det sidste hold igennem de næste 3 serier, og som det ser 
nu er England stadig et godt bud på en medalje, skønt Venezuela og USA 
gjorde hvad de kunne for at blande sig.  
 
Bagtroppen smutter lige ned og råber og skriger på vort hold.  

 
Desværre er der ikke plads til et større udsnit af dagbogen men vi kan henvise til DBwF’s hjemmeside www.dbwf.dk 
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